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Seccién: 06 DEUDA PUBLICA

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2016

(Miles de euros)

Clasif. por il

programas Explicacién ESTADO Total
951M Amortizacion y gastos financieros de la deuda publica en euros 117.657.311,91 117.657.311,91
951N Amortizacion y gastos financieros de la deuda publica en moneda

extranjera
TOTAL CONSOLIDADO
TOTAL

135.013,00
117.792.324,91
117.792.324,91

135.013,00
117.792.324,91
117.792.324,91




